
Zarządzenie nr V/753/2010 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę, na okres 3 miesięcy, nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Baranów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami),  art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603), zarządzam, co następuje: 

§1 

Z zasobu mienia komunalnego Gminy Baranów przeznacza się do dzierżawy na rzecz Pana Artura 

Cieloch, zam. ul. Puławska 42, 24-105 Baranów i Pana Krzysztofa Cieloch, zam. ul. Poprzeczna 5,       

21-132 Kamionka, na okres 3 miesięcy, nieruchomość położoną w miejscowości Baranów, gmina 

Baranów, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 1601/4 o pow. 0,0421 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Puławach prowadzi księgę wieczystą KW 77233. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki gruntami. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


